[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.08.2014
	№
	672

	г.Котельнич

	Об итогах районного смотра- конкурса

«Мы здесь живем и край нам этот дорог»

На основании протокола заседания организационного комитета по проведению районного смотра-конкурса «Мы здесь живем и край нам этот дорог» от 22.08.2014 (далее -конкурс) администрация Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить итоги конкурса и признать победителями  в номинациях:

«Лучший населенный пункт»

д. Копылы, Покровское сельское поселение,

с. Боровка, Морозовское сельское поселение.

«Лучшее муниципальное образовательное учреждение»

«Спицынский детский дом», п. Л.Искра.

«Лучшее муниципальное учреждение культуры»

МКУК «Юбилейный Дворец культуры», п. Юбилейный,

МКУК «Макарьевский СДК», с. Макарье,

«Музей истории крестьянства имени А.М.Ронжина».

«Лучший двор»

дом № 23, ул. Ленина, п. Л. Искра, Биртяевское сельское поселение,

дом № 23, ул. Новая, с. Молотниково, Молотниковское сельское

 поселение.

«Лучшее приусадебное хозяйство»

Савковы, д. Левичи,

Багаевы, с. Александровское,

Бобровы, с. Макарье,

Бакулины, с. Вишкиль,

Бусыгины, с. Молотниково,

Воронцовы, с. Боровка,

Некрасовы, д. Роминская,

Семеновы, с. Красногорье,

Теплых, с. Макарье,

Фетисовы, п. Комсомольский,

Чагины, п. Юбилейный.

	Глава администрации Котельничского района

	Н.В. Малкова

ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель главы администрации

Котельничского района, управляющий делами администрации района

	                    А.Н. Лаптев

	РАЗОСЛАТЬ:  участникам конкурса — 1 экз

Правовая экспертиза проведена:

Лаптев Александр Николаевич

8(83342)4-18-77

14d840.doc

_107376740.unknown